
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Давид Драге Трпески 70.00 4

2 Софија Колоска Наумче 70.00 4

3 Ангел Божиноски Светлана 85.00 4

4 Давор Петрески Драган 75.00 3

5 Мартина Пројкоска Зоран 85.00 3

6 Емануел Аврамоски Мирко 65.00 2

7 Мртин Ристески Марјан 60.00 2

8 Викторија Цветноска Велче 73.00 2

9 Николина Маринкоска Доцко 65.00 2

10 Ивана Ѓурческа Иво 75.00 2

11 Владо Петрески Ладе 65.00 2

12 Влатко Петрески Ладе 65.00 2

13 Николина Трпкоска Цене 65.00 2

14 Николче Ѓурчески Дреаге 73.00 2

15 Магдалена Трајкоски Зоран 65.00 2

16 Христијан Стефаноски Томе 75.00 1

17 Даниела Димоска Благоја 65.00 1

18 Анасатсија Стојкоска Љупчо 65.00 1

19 Никола Трајкоски Стојан 65.00 1

20 Марио Николоски Јоже 75.00 1

21 Динан Адиловиќ Зекрија 65.00 4

22 Ангела Сидороски Горан 65.00 1

ВТОР РОК Преглед на примени ученици во Ученички дом Ученички дом СВ 

НАУМ ОХРИДСКИ - МАКЕДОНСКИ БРОД

Преглед на примени ученици во Ученички 

дом СВ НАУМ ОХРИДСКИ - МАКЕДОНСКИ 

БРОД


